
Anfahrtsplan Schuljahr 2023-2024 Firma Hogger

Buslinie 6

Haltestelle: Uhrzeit:

Kirchsteg/Surmühl 07:05

Feldel entfällt

Starzer Kreuz 07:08

Abzweigung Lohen/Schnaitt 07:10

Großrückstetten 07:12

Hunkling entfällt

Hofholz 07:15

Abzweigung Iglgeis 07:16

Abzweigung Vordereck 07:17

Abzweigung Hinterschnait 07:18

Solling 07:20

Rückstetten Bushaltestelle Mooshamer Weg/Hochfellnstr. 07:24

Rückstetten Brücke Landgasthof 07:27

Starz 3 07:28

Abzweigung Ed/Wonnau 07:30

Abzweigung Bücheln 07:31

Lacken 07:32

Abzweigung Hof/Vorderkapell 07:35

Mühwalten entfällt

Spöck 07:40

Schule Oberteisendorf (Zustieg für Schule Teisendorf) 07:45

Obermoos 07:47

Schule Teisendorf 08:00

Stand 24.08.2023

Die Fahrpläne werden zeitnah angepasst und auf der Homepage des

Markt Teisendorf http://www.teisendorf.org veröffentlicht.

Anmerkungen:

 - gültig ab 12.09.2023

 -  verkehrt Montag bis Freitag an Schultagen

Hogger GmbH

Traunsteiner Str. 7

83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330

email: info@hogger.de


